



บันทึกข้อความ

กลุ่มงานพัสดุ
 รับเลขที่ ๓๕๑๗/๕๐๘๓
 วันที่ ๑๑ มิ.ย. ๒๕๖๓
 เวลา.....น.

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๔

ที่ รอ ๐๐๓๒.๑๐๑/ ๕๕๕

วันที่ ๒๑ มิ.ย.๒๕๖๓

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางจ้างปรับปรุงพื้นที่บริการห้องล้างไตทางช่องท้อง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างปรับปรุงพื้นที่บริการห้องล้างไตทางช่องท้อง ตามคำสั่งจังหวัดเลขที่ ๓๖๕๔/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๑ นั้น บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ เสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๓๐,๐๐๐-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายอนิวัตร วงศ์หนองหัว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุรเชษฐ์ สุโนภักดิ์)

นายชวลิตย์ หลาวทอง
 คณะ:แพช

(นายชวลิตย์ หลาวทอง)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด
 ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

มอบ.....

.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงพื้นที่บริการห้องล้างไตทางช่องท้อง
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุงโรงพยาบาลร้อยเอ็ด จำนวน ๑๓๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างปรับปรุงพื้นที่บริการห้องล้างไตทางช่องท้อง
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๓๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง ประธานกรรมการ
 ๒. นายอนิวรตต วงศ์หนองหว้า กรรมการ
 ๓. นายสุรเชษฐ์ สุโนภักดิ์ กรรมการ



บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

ขออนุมัติปรับปรุงพื้นที่บริการห้องล้างไตทางช่องท้อง

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ		
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน				
1	งานสถาปัตยกรรม										
	1.1 งานกันห้อง										
	- D1	1	ชุด	17,655	17,655	3,207	3,207	20,862			
	- D2	1	ชุด	15,860	15,860	2,858	2,858	18,718			
	- บานชิงคู่	2	ชุด	890	1,780	265	530	2,310			
	- ฉากกันห้อง PVC	21	ตร.ม.	850	17,850	0	0	17,850	รวมค่าติดตั้ง		
	- งานร้อยถอนผนังบุกระเบื้อง	10.78	ตร.ม.	0	0	35	377	377			
	- ฝ้าปูกระเบื้องยาง หนา 2.5 มม.	69.42	ตร.ม.	362	25,130	120	8,330	33,460			
	- งานฉาบเรียบผนังภายในอาคาร	8.51	ตร.ม.	75	638	82	698	1,336			
	- ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี สองด้าน	5.7	ตร.ม.	431	2,457	130	741	3,198			
	- งานทาสี	27.8	ตร.ม.	43	1,195	31	862	2,057			
				รวมรายการที่ 1				100,169			
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				100,169			
				สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3074)				130,961			
				คิดเป็นเงินประมาณ				130,000			
				(หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)							

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอนิวรรต วงศ์หนองหัว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุรเชษฐ์ สุโนภักดิ์)